DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CLASSIFICAÇÃO DOS
SERVIÇOS ECOSSISTÊMICOS DE PROVISÃO NO MANGUEZAL DO ESTUÁRIO DO
RIO PIRANHAS-AÇU (NORDESTE DO BRASIL) de autoria de ANA CAROLINE
DAMASCENO SOUZA, DENISE SANTOS SALDANHA, DIÓGENES FÉLIX DA SILVA
COSTA, LIDRIANA DE SOUZA PINHEIRO, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE
referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93860

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93860